
新型コロナウイルス感染症の影響により、予約制で、

相談時間は、お１人様40分です。

 ● 各会場のご予約は、　公益社団法人水口納税協会

２/17 ２/２４ ２/２８ ３/１ ３/２ ３/３
（金） （金） （火） （水） （木） （金）

●

●

●

●

● ●

　 〇各会場 9：30～16：00 まで税理士による相談を行っております。

　 〇先着順ではありません！予約なく直接来られても相談に応じられない場合
 　　がありますのでご注意ください！

(重要)来場の際には、手指の消毒・マスクの着用・検温をお願い致します。

　　　また、37.5度以上の発熱がある場合、咳などの風邪のような症状の

　　　ある方につきましては、相談をお断りする場合もあります。

※ ご利用いただく皆様の安全を第一に考えた対応であるため、何卒ご理解

　 ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和４年分の確定申告相談会場は表のとおりです。

甲賀大原地域市民ｾﾝﾀｰ
第5会議室 (商工会2階)

甲賀市商工会甲南支所

信楽伝統産業会館2階

　ご利用の方はまずお電話下さい！

☎ ６２－１１５１ まで！

湖南市共同福祉施設

甲賀市商工会土山支所

相 談 日

確定申告相談会場

会 場




